
امام سجاد (ع):  خداوند، محمد ، على و یازده تن از فرزندان او را از نور 
عظمت خویش آفرید و ارواح آنان را در روشنایى نور خود، قرار داد که پیش 
از آفرینش مخلوقات، او را عبادت مى کردند و خدا را به پاکى و قداست 

مى ستودند. ایشان، امامان از نسل پیامبر خدا (ص)  هستند.

در غلاف زرین همدردى گاهى دشنه حسد پنهان است.
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گردهمایى اعتراضى کشاورزان اسپانیایى با تراکتورهایشان براى قیمت عادلانه محصولات کشاورزى. 

 على عبدالعلى زاده / گروه ایران
news@ naslefarda.net

براى اولین بار در سطح کشور، مرکز 
خیریه و نیکوکارى با محوریت اشتغال 
و کارآفرینى نوجوانان و جوانان دهه 70 
و 80، در جنوب غرب تبریز، افتتاح و 

آغاز به کار کرد.
رضا زباندار در مورد نحوه فعالیت این مرکز گفت: اشتغال و ایجاد درآمد پایدار 
براى جوانان و نوجوانان، بهترین راه حل براى خودکفایى و عدم نیازمندى این 
قشر از جامعه است ؛چرا که با ایجاد یک شغل و درآمد پایدار، آن ها را از لحاظ مالى 

و درآمد تحت پوشش قرار مى دهیم.
مدیرعامل و مؤسس این مرکز نیکوکارى اظهارکرد: ظرفیت هاى خوبى در منطقه 
براى ایجاد مراکز تولیدى کوچک و زود بازده، مشاغل کوچک کشاورزى، خانگى 
و ... وجود دارد، که اگر خیران کمک کنند تا بستر و شرایط اولیه شروع به فعالیت 
این طرح ها را فراهم کنیم، مسلماً خود افراد هم با پشتکار و اراده خود، استارت 

کار را خواهند زد.
فرمانده پایگاه مقاومت امیرالمؤمنین آخمقیه در ادامه با اشاره به توزیع بسته هاى 
معیشتى و عیدانه که در حاشیه آیین افتتاح مرکز نیکوکارى نسل روشن برگزار 
شد، بیان کرد: به مناسبت اعیاد شعبانیه، با حمایت سپاه ناحیه امامت، حوزه 
على اصغر (ع) پایگاه مقاومت امیرالمؤمنین آخمقیه، کانون خدمت رضوى 
امیرالمؤمنین و هولدینگ آرمان، 100 بسته معیشتى و 350 بسته عیدانه، شامل 

کیف و کفش، تهیه و توزیع شد.
رضا زباندار افزود: در این منطقه و پایگاه که جزو فعال ترین مناطق در زمینه 
رزمایش مواسات و کمک مؤمنانه به شمار مى رود، از زمان شیوع ویروس کرونا در 
کشور تا به امروز، حدود 8 هزار بسته معیشتى، بهداشتى، لوازم التحریر و عیدانه، 

تهیه و توزیع شده است.
وى با بیان این که همچنان به برگزارى رزمایش کمک مؤمنانه ادامه خواهند داد 
تصریح کرد: برنامه ریزى مرحله بعدى رزمایش کمک مؤمنانه در منطقه جنوب 
غرب تبریز، براى ماه مبارك رمضان هست که براى حمایت از خانواده هاى نیازمند 

در آستانه ماه رمضان، بسته هاى معیشتى، تهیه و توزیع خواهد شد.

براى اولین بار در کشور صورت گرفت؛

افتتاح مرکز خیریه نسل روشن با محوریت اشتغال و 
کارآفرینى نوجوانان و جوانان در تبریز

 تبریز

کاریکاتور

تصویر روز

مقایسه آخرین قیمت انواع آجیل با نرخ هاى مدت مشابه سال گذشته نشان 
مى دهد تخمه جابانى با 257 درصد و تخمه آفتابگردان با 100 درصد در صدر 
جدول افزایش قیمت قرار دارند و نخودچى با 63 هزار تومان قیمت در هر کیلو 
ارزان ترین آجیل میادین است. این موضوع سوژه کارتونى از مهدى عزیزى در 

خبرآنلاین شد. منبع: خبرگزارى فرانسه 

چهارشنبه | 18 اسفند  1400  |  سال سى و یکم
 شماره  6755 | 9 مارس 2022 | 6 شعبان  1443 
8 صفحه  |  3000 تومان                                                                                                                       
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امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور
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 استان اصفهان استان یزد

مسابقات شطرنج نهمین المپیاد ورزشى محلات در بخش بانوان به کار خود   سیدمحمدجواد عرفان فر/ گروه ایران
news@ naslefarda.net پایان داد و نفرات برتر معرفى شدند.80 بانوى شطرنج باز در این دوره از

مسابقات ثبت نام و به روش سوئیسى با یکدیگر به رقابت پرداختند. این 
مسابقات در رده سنى آزاد برگزار شد و تمامى شرکت کنندگان در یک جدول رقابت کردند.

در پایان مسابقات دنیا صحت، کیانا بیک و مریم منتظرى به ترتیب مقام اول تا سوم جدول را کسب کردند. گفتنى است با توجه 
به این که از رده هاى سنى مختلفى در مسابقه شرکت کردند نفرات برتر هر رده سنى نیز معرفى شدند، که در رده سنى زیر 16 
سال مریم سادات علوى زاده مقام اول، شمیم صادقى مقام دوم و بهار میرجلیلى مقام سوم را کسب کردند. در رده سنى زیر 12 
سال نیز مقام هاى اول تا سوم به ترتیب به کیانا اسلامى، نازنین رفیع زاده و نیلوفر مخترع زاده رسید. در رده سنى پیشکسوتان 
صدیقه منتظرى، در رده سنى زیر 10 سال سارینا وطنى ستوده و در رده سنى زیر 8 سال بهار برزگر به عنوان نفرات برتر 

انتخاب شدند.

مدیر عامل سازمان پارك ها و فضاى سبز شهردارى اصفهان از اقدامات نوروزى و گل کارى  نسل فردا/  گروه استان ها
news@ naslefarda.net در سطح شهراصفهان خبرداد.مجید عرفان منش از کاشت 5 میلیون گل تا پایان

اردیبهشت سال آینده، در مناطق 15 گانه شهردارى اصفهان خبر داد. این گل ها شامل 
گل هاى فصلى، دائمى و پیازى گیاهان پوششى هستند. وى افزود: از دیگر اقدامات این سازمان 800 فلاورباکس در سطح شهر 
و رونمایى از 160 المان فضاى سبز است. لازم به ذکراست در فصل کاشت 300,000 هزار اصله درخت و درختچه درشهرواکارى 
شده است. وى درادامه بیان کرد: با توجه به هماهنگى هاى انجام شده با اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان اصفهان 
درخت کارى در منزل خانواده ها انجام خواهد شد. عرفان منش خاطرنشان کرد: این رویداد ماهیانه و به صورت مستمردر منزل 
پنج شهید اتفاق خواهد افتاد. دراولین رویداد این برنامه به مناسبت روز جانباز درخت کارى در منزل جانباز تقى شاه سنایى و 
جانباز محمد رضا شاه سنایى در محله جنیران در منطقه 9 انجام شد و پس از آن در منزل شهید مدافع حرم على شاه سنایى، 

مدافع امنیت شهید سجاد شاه سنایى و منزل شهید عزیز کردستان حسین شاه سنایى درخت کاشته شد.

نهمین المپیاد ورزشى محلات برگزار شد؛

درخشش بانوان شطرنج باز یزدى
مدیر عامل سازمان پارك ها و فضاى سبز شهردارى اصفهان خبر داد:

ادامه جنبش گل کارى تا پایان اردیبهشت با کاشت 5 میلیون بوته گل

 آگهي دعوت به فراخوان
 ارزيابي کيفي مناقصه عمومي

نوبت اول يك مرحله اي شماره 400/30/م

م/الف: 1439  اداره تدارکات و پشتيباني-  اداره کل راه آهن يزد

وزارت راه و شهرسازی
شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران )سهامی خاص(

 هيئت مديره شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش توپخانه و گروه های 44 و ۵۵ توپخانه

 هيئت مديره   شرکت تنفس فروردين نقش جهان  )سهامی خاص(

شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش توپخانه و گروه های 44 و ۵۵ 
توپخانه در نظر دارد عمليات اندازه گيری، ساخت و نصب درب های 
دودبند مجموعه معراج وليعصر واقع در کوی وليعصر اصفهان را از طریق 
مناقصه به انجام برساند.  لذا متقاضیان می توانند جهت دریافت مدارک 
اسناد مناقصه به دفتر بازرگانی شرکت تعاونی مسکن  واقع در سه راه 
حکیم نظامی، ابتدای خیابان صفه، جنب فروشگاه اتکا مراجعه و پیشنهاد 

خود را  تا پایان وقت اداری مورخ 1400/12/26 ارائه فرمایند.
* ضمنا جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره تلفن 36201828 

تماس حاصل فرمایند.

 بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت تنفس فروردین نقش جهان )سهامی خاص( 
)درمانگاه تخصصی داخلی فروردین(به شماره ثبت 54493 دعوت می شود  در جلسه مجمع 
عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که در ساعت 12 روز یکشنبه مورخ 1400/12/29 در محل 
قانونی شرکت واقع در اصفهان، بلوار کشاورز، خیابان کشاورزی، خیابان دکتر حسابی، پلاک 29 

تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند. 
1- بررسی و تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به 1399/12/30 دستور جلسه:  

2- انتخاب بازرسان شرکت    
3- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج دعوتنامه ها و آگهی های شرکت    

4- سایر موارد قابل طرح در جلسه مجمع عادی به طور فوق العاده   

آگهی مناقصه 
مورخه 1400/12/18

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت تنفس فروردين نقش جهان )سهامی خاص( به شماره ثبت ۵4493

    اداره کل راه آهن يزد در نظر دارد بنابر آئین نامه اجرائي بند ج ماده 12 قانون برگزاري مناقصات نسبت 
به ارزیابي کیفي مناقصه گران واجد شرایط جهت دعوت به مناقصه به شرح زیر اقدام نماید لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاري 
فراخوان ارزیابي کیفي از دریافت و تحویل اسناد ارزیابي تا تهیه لیست پیشنهاد دهندگان داراي صلاحیت از طریق درگاه سامانه 

تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس:  www.setadiran.ir   انجام خواهد شد.
1- موضوع مناقصه: احداث شبکه برق سوله تعمیرات  ایستگاه یزد

2- مدت و محل  انجام : 4/چهار  ماه ---  مطابق با اسناد مناقصه
3- برآورد انجام عمليات موضوع مناقصه : 12.232.657.671)دوازده میلیارد و دویست و سی و دو میلیون و ششصد و پنجاه وهفت 

هزار و ششصد وهفتاد ویک(ریال  
4-  مبلغ تضمين شرکت در فرايند ارجاع کار: 611.632.884) ششصد و یازده میلیون و ششصد وسي ودو هزار و هشتصد وهشتاد 
وچهار( ریال – بصورت یکي از این روش ها :الف-ضمانتنامه بانکي در وجه شرکت راه آهن ج. ا. ا. صادره یکي از بانک هاي مجاز که 
حداقل سه ماه ازآخرین تاریخ تحویل پیشنهادها اعتبار داشته و براي 3 ماه دیگر قابل تمدید باشد.ب- اصل فیش واریزي وجه نقد 
بحساب تمرکز وجوه  نقدي راه آهن  به حساب ir  290100004001064006372624   بنام تمرکز وجوه سپرده راه آهن نزد بانک مرکزی. 

ج- اوراق مشارکت بي نام تضمین شده بانک ها و دولت با قابلیت باز خرید قبل از سررسید
۵- شرکت کنندگان در فراخوان ميبايست : الف -داراي گواهي صلاحیت حداقل پایه 5/پنج در رشته نیرو زیر رشته پست، انتقال و 
توزیع نیرو از سازمان سازمان برنامه و بودجه و با توجه به گواهی صلاحیت در رشته و پایه مورد نیاز دارای ظرفیت آزاد لازم با توجه به 
مبلغ برآورد مناقصه باشند ب:تائیدیه از شرکت توزیع برق استان یزد   ج: ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاری صادر شده 

توسط وزارت تعاون ،کار و رفاه اجتماعی مرتبط با موضوع مناقصه الزامي است .
6- قیمت ها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.

7- مهلت دريافت اسناد ارزيابي : حداکثر تا ساعت14:00  روزشنبه  مورخ 1400/12/28   
8- مهلت بارگذاري اسناد تکميل شده ارزيابي: حداکثر تا ساعت14:00  روزیکشنبه  مورخ 1401/01/14   

9- مدت اعتبار ضمانت های شرکت در فرآیند ارجاع کار سه ماه می باشد و به درخواست کارفرما به مدت سه ماه دیگر قابل تمدید 
می باشد .

10- پیشنهاد دهندگان در صورت عدم عضویت قبلي ضروري است مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاء الکترونیکي 
جهت شرکت در فراخوان را محقق سازند. شماره تماس سامانه ستاد:  021-1456

پس از ارزیابي کیفي ، از مناقصه گران واجد شرایط که حداقل امتیاز لازم را کسب نموده باشندجهت دریافت اسناد مناقصه دعوت 
بعمل خواهدآمد.

آگهی مزايده  عمومی

اداره کل ارتباطات و بين الملل شهرداری قم شناسه: 1287147

شهرداری قم در نظر دارد نسبت به فروش آهن آلات ضایعاتی با مشخصات و شرایط کلی زیر، از طریق مزایده عمومی به 
متقاضیان واجد شرایط اقدام نماید. 

مبلغ تضمین)ریال(مبلغ پایه کل)ریال(مقدار) تقریبی( موضوعشناسه معاملاتی

756.825.000.000342.000.000 تنآهن الات ضایعاتی52/ز/1400

1-متقاضیان محترم می توانند از طریق مراجعه به سامانه مناقصه گران شهرداری قم به نشانی peyman.qom.ir نسبت به خرید اسناد مزایده 
به مبلغ 200/000 )دویست هزار( ریال اقدام نمایند.)هزینه خرید اسناد غیر قابل استرداد است( . 

2-تضمين شرکت در فرآيند ارجاع کار هر يك از معاملات: به صورت 1- ضمانت نامه بانکی 2- مطالبات بلوکه شده تائید شده 3- وجه نقد 
مورد قبول است. جهت واریز وجه نقد به حساب شهرداری قم )سپرده حسن انجام کار( نزد بانک شهر به  شماره حساب بانکی ایران اقدام 

فرمایید.
.)IR07 – 0610 – 0000 – 0010 – 0300 – 4300 – 54( :شهرداری قم )3-شماره حساب بانکی ايران)شبا

4-مهلت خريد و تحويل اسناد:
-مهلت خريد اسناد: از روز  پنج شنبه مورخ  1400/12/19  ساعت 8 صبح  لغایت  روز  پنج شنبه  مورخ  1400/12/26 ساعت 13

-مهلت ارائه پيشنهاد: از روز  پنج شنبه مورخ  1400/12/19  ساعت 8 صبح لغایت  روز یکشنبه    مورخ   1401/01/7 ساعت 14
5-شرایط و ویژگی های مزایده مذکور در شرایط عمومی درج گردیده است و متقاضیان محترم مکلف اند پس از خرید و مطالعه، کلیه اسناد و 

مدارک را امضاء کرده و به همراه پیشنهاد قیمت ارائه نمایند . امضاء اسناد و مدارک به منزله قبول تمامی شرایط است.
6-متقاضیان محترم برای سوالات تخصصي با اداره اموال به شماره 36104328 – 025 و سوالات عمومی با مدیریت امور قراردادها و پیمان ها 

)اداره پیمان ها و کمیسیون ها( با شماره تلفن 36104334- 025 تماس حاصل فرمایند.
7-محل تسليم پيشنهادها: قم ، بلوار امام موسي صدر ، جنب بوستان شهید بنیادي ، شهرداري مرکزي ، طبقه ششم ، اداره کل حراست.

*لازم به ذکر است ساعت تحویل پاکت توسط حراست روزهای شنبه لغایت چهارشنبه از ساعت 7:30 الی 14:00و روزهای پنج شنبه ساعت 
13:00 است.
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نوبت آگهی اول: سه شنبه 1400/12/17
نوبت آگهی دوم: چهارشنبه 1400/12/18

نوبت دوم

نوبت دوم


